
大山 様 様

から
デイサービス青い宙便り

令和7年5月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和7年6月号（第128号）

『デイサービス青い宙』は、おかげ様を持ちまして11周年を迎えました。
これもひとえに、皆様の支えがあったからこそと深く感謝しております。

これからもご利用者様、ご家族様の生活の一助としてお役に立てるよう現状に満足することなく、

より一層サービスの質に磨きをかけて参ります。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

【運営推進会議】のご報告
1)開催日時 ： 令和7年5月26日(月) 14：00～14：30

2)開催場所 ： デイサービス青い宙

3)参加者 ：地域包括支援センターの職員様 １名 地域住民の代表（民生委員） 1名

4)報告事項

1.自己紹介 2.運営状況 3.利用状況 4.活動状況

5.年間行事について 6.作ろう会 7.避難訓練 8.感染症対策

9.高齢者活躍推進事業「ハタラク」について

〇令和6年9月

地域包括支援センター主催の「サポくまフェスティバル」のバザーに参加

・ご利用者様と一緒にバザー用品の作成や店舗にてお客様対応をして頂きました。

〇令和6年10月

操南学区実行委員会主催の「操南公民館祭り」のバザーに参加

・ご利用者様と一緒にバザー用品の作成や店舗にてお客様対応をして頂きました。

その他、令和6年11月ロコステフェスティバルと令和7年4月操明桜祭りのバザーに参加しました。

今後は令和7年9月サポくま、10月操南公民館祭りの参加を予定しております。

5）デイサービスより

ご参加頂いた皆さまには、お忙しい中お越し頂き誠にありがとうございました。

今回で7回目の会議を開催することができ、当事業所の運営状況を知って頂くことが出来ました。

また地域の情報を得る良い機会となり、今後の活動にもご協力いただけるというお言葉もいただき心強く

思っております。地域の方々と協力しながら、高齢者の方々が住み慣れた町でより良い生活を送れるように

努めて参りますので今後共よろしくお願い致します。

以上

今回は、5月に開催しました「運営推進会議」のご報告をさせて頂きます。



 

電 話 番 号  086-277-4447

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

休 業 日  日曜・年末年始(12月30日～1月3日)
1日見学、大歓迎♪

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

お食事＆コーヒー・おやつ付 500円

デイサービス青い宙 概要

お誕生日会

6月13日(金)

お誕生日

afm（青い宙農園）

仲良くツーショット

ピースサイン

体操 1.2.3.4

青い宙農園では夏野菜が

すくすくと育っています。

トマト、きゅうり、じゃがいも等々...

収穫が待ち遠しいですね♪


